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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), na podstawie art. 2 

ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych pn.: 

 

 

„Dostawa naczyń jednorazowego użytku- 2” 
 

 

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Chorzowie,  

na podstawie  § 5 ust. 12 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej 

kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp, udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego w sposób 

następujący : 

 

 

Pytanie nr  1: 

 

Czy dla produktu opisanego jako: 

 

"Kubek papierowy, jednowarstwowy przeznaczony do gorących napojów. Pojemność min. 250ml, 

max.400ml. Tworzywo wytrzymałe, nieprzemakalne. Posiadający deklaracje zgodności dla materiałów 

i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. *Produkt zwolniony z opłaty SUP." 

 

dopuszczają Państwo zastosowanie Kubka wykonanego z trzciny cukrowej o wymaganej pojemności - 

produktu zgodnie z interpretacjami urzędów marszałkowskich w Polsce nie podlegającego pod opłatę 

SUP w przeciwieństwie do wszystkich wyrobów papierowych? 

 

Odpowiedź:  

 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kubka wykonanego z trzciny cukrowej o wymaganej pojemności. 

 

Pytanie nr  2: 

 

Czy dla produktu opisanego jako: 

 

"Widelec jednorazowy, plastikowy. Długość: min. 16cm, max. 18cm. Tworzywo wytrzymałe. 

Posiadający deklaracje zgodności dla materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. 

*Produkt zwolniony z opłaty SUP." 

 

dopuszczają Państwo zastosowanie widelca wykonanego z drewna o wymaganych parametrach? - 

produktu zgodnie z interpretacjami urzędów marszałkowskich w Polsce nie podlegającego pod opłatę 
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SUP w przeciwieństwie do wszystkich sztućcy z tworzyw sztucznych? 

 

Odpowiedź:  

 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie widelca wykonanego z drewna o wymaganych parametrach. 

 

Pytanie nr  3: 
 

Czy dla produktu opisanego jako: 

 

"Nóż jednorazowy, plastikowy. Długość: min. 16cm, max. 18cm. Tworzywo wytrzymałe. Posiadający 

deklaracje zgodności dla materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. *Produkt 

zwolniony z opłaty SUP." 

 

dopuszczają Państwo zastosowanie noża wykonanego z drewna o wymaganych parametrach? - produktu 

zgodnie z interpretacjami urzędów marszałkowskich w Polsce nie podlegającego pod opłatę SUP w 

przeciwieństwie do wszystkich sztućcy z tworzyw sztucznych? 
 

Odpowiedź:  

 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie noża wykonanego z drewna o wymaganych parametrach. 

 

Pytanie nr  4: 

 
Czy dla produktu opisanego jako: 

 

" Łyżka jednorazowa, plastikowa. Długość: min. 16cm, max. 18cm. Tworzywo wytrzymałe. Posiadająca 

deklaracje zgodności dla materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. *Produkt 

zwolniony z opłaty SUP." 

 

dopuszczają Państwo zastosowanie łyżki wykonanej z drewna o wymaganych parametrach? - produktu 

zgodnie z interpretacjami urzędów marszałkowskich w Polsce nie podlegającego pod opłatę SUP w 

przeciwieństwie do wszystkich sztućcy z tworzyw sztucznych? 

 

Odpowiedź:  

 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łyżki wykonanej z drewna o wymaganych parametrach. 

 

Pytanie nr  5: 

 
Żądacie Państwo  do pozycji 5 dołączenia do postępowania dokumentu potwierdzającego zwolnienie  

z opłaty SUP, wyjaśniamy, iż nie ma takiego dokumentu oraz instytucji, która taki dokument wystawia. 

Podstawa do naliczenia opłaty SUP jest uzależniona od tego jaki produkt zostanie zaproponowany. 

 

Odpowiedź:  

 

Zamawiający wymaga otrzymania deklaracji Wykonawcy, iż produkt jest biodegradowalny, 

ekologiczny, co świadczy o zwolnieniu z powyżej wymienionej opłaty. 
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Pytanie nr  6: 

 

Jeżeli żądacie Państwo kubka jednorazowego, który ma być zwolniony z opłaty SUP możemy 

zaproponować kubki ekologiczne, biodegradowalne wykonane z pulpy trzciny cukrowej, do 

których nie dolicza się opłaty. 

 
Odpowiedź:  

 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kubka ekologicznego, biodegradowalnego wykonanego z pulpy 

trzciny cukrowej, zwolnionego z opłaty SUP. 

 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postepowania, którego dotyczą. 
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Oprac.: Dorota Stacha /Karolina Weiser  

Sporządzono w dniu: 09.09.2024r.. 
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